TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM

THỂ DỤC THỂ THAO HÀ NỘI

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

VIÊN CHỨC NĂM 2021

Số: 65/TB-HĐXTVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 15 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc hoàn thiện hồ sơ trúng tuyển viên chức năm 2021

Căn cứ Quyết định số 34/QĐ-ĐHSPTDTTHN ngày 24/01/2022 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Sư phạm TDTT Hà Nội về việc công nhận kết quả tuyển

dụng viên chức năm 2021 tại Trường Đại học Sư phạm TDTT Hà Nội. Hội đồng xét

tuyển viên chức năm 2021 thông báo đến các thí sinh có tên trúng tuyển tại Thông

báo số 48/TB-HĐXTVC ngày 25/01/2022, nhận giấy báo trúng tuyển và hoàn thiện

hồ sơ trúng tuyển viên chức năm 2021 tại trường Đại học Sư phạm Thể dục Thể thao

Hà Nội.

I. Thời gian nhận giấy báo trúng tuyển  Từ ngày 15/02/2022-18/02/2022

(tại phòng 403, tầng 4 nhà điều hành)

II. Hoàn thiện hồ sơ trúng tuyển

Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày nhận được thông báo kết quả trúng tuyển,

người trúng tuyển phải đến nhà trường để hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng.

Hồ sơ tuyển dụng bao gồm:

1) Bản sao Các văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự

tuyển, được cơ quan có thẩm quyền công chứng, chứng thực (kèm bản chính để đối

chiếu)

Trường hợp người trúng tuyển có bằng tốt nghiệp chuyên môn đã chuẩn đầu

ra về ngoại ngữ, tin học theo quy định mà tương ứng với yêu cầu của vị trí việc làm

dự tuyển thì được sử dụng thay thế chứng chỉ ngoại ngữ, tin học.

2) Giấy chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có);

3) Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp (Mẫu phiếu 1).

4) Bản sao giấy khai sinh; Chứng minh nhân dân/thẻ căn cước được cơ quan

có thẩm quyền công chứng, chứng thực (kèm bản chính để đối chiếu)

5) Các giấy tờ liên quan đến quá trình công tác (nếu có) gồm: Hợp đồng lao

động, bản xác nhận quá trình tham gia bảo hiểm xã hội, bản sao sổ bảo hiểm xã

hội…được cơ quan có thẩm quyền chứng thực (kèm bản chính để đối chiếu)

III. Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng theo

quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc

bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định để tham

gia dự tuyển thì người đứng đầu cơ quan, đơn vị có thẩm quyền tuyển dụng viên

chức ra quyết định hủy kết quả trúng tuyển.

Trường hợp người đăng ký dự tuyển có hành vi gian lận trong việc kê khai

Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng

quy định để tham gia dự tuyển thì cơ quan, đơn vị có thẩm quyền tuyển dụng thông

báo công khai trên trang thông tin điện tử hoặc cổng thông tin điện tử của cơ quan,

đơn vị và không tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển trong một kỳ tuyển dụng tiếp

theo.

Thí sinh trúng tuyển viên chức đến trường Đại học Sư phạm Thể dục Thể thao

Hà Nội (phòng 403, nhà Điều hành 9 tầng) để nộp hồ sơ tuyển dụng (Thời gian từ

8h00, ngày 21/02/2022 đến 17h30 ngày 22/03/2022.

Hội đồng xét tuyển viên chức năm 2021 tại trường Đại học Sư phạm Thể dục

Thể thao Hà Nội thông báo đến các thí sinh trúng tuyển để thực hiện./.

Nơi nhận:
-Như kính gửi;

-Lưu: HĐXTVC2021.

T/M HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VC 2021

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG